

# BTM Byg ApS

Terndrupvej 71, 9460 Brovst

CVR-nr. 40 13 50 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

---

Michael Holm Frost  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BTM Byg ApS  
Terndrupvej 71  
9460 Brovst

CVR-nr.: 40 13 50 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Holm Frost

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, herunder byggeri- og reparationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.826.301 kr. mod 5.411.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 406.241 kr. mod 430.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.826.301</b>	<b>5.411.698</b>
1 Personaleomkostninger	-5.042.424	-4.593.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-254.257</u>	<u>-239.269</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>529.620</b>	<b>579.165</b>
Andre finansielle indtægter	9.913	14.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.286</u>	<u>-43.944</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>502.247</b>	<b>549.224</b>
Skat af årets resultat	<u>-96.006</u>	<u>-118.608</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>406.241</u></b>	<b><u>430.616</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>6.241</u>	<u>30.616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>406.241</u></b>	<b><u>430.616</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.100	655.033
Materielle anlægsaktiver i alt	581.100	655.033
Deposita	90.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>671.100</b>	<b>655.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	239.979	217.740
Varebeholdninger i alt	239.979	217.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.288	849.730
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	246.175	432.884
Tilgodehavende selskabsskat	45.392	27.166
Andre tilgodehavender	536.622	21
Periodeafgrænsningsposter	54.782	51.820
Tilgodehavender i alt	954.259	1.361.621
Likvide beholdninger	855.984	673.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.050.222</b>	<b>2.252.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.721.322</b>	<b>2.907.841</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	167.774	161.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>767.774</b>	<b>761.533</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	549	29.151
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>549</b>	<b>29.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	352.627
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	905.080	750.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	543.816	523.739
Anden gæld	504.103	462.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.999	2.117.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.952.999</b>	<b>2.117.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.721.322</b>	<b>2.907.841</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.334.481	4.079.538
Pensioner	598.665	416.281
Andre omkostninger til social sikring	43.900	43.619
Personaleomkostninger i øvrigt	65.378	53.826
	<u>5.042.424</u>	<u>4.593.264</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.286	43.944
	<u>37.286</u>	<u>43.944</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	246.175	2.032.884
Aconto faktureringer	0	-1.627.817
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>246.175</u>	<u>405.067</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	246.175	432.884
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-27.817
	<u>246.175</u>	<u>405.067</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr. samt en aftalt restværdi på samlet 25.000 t.kr.

## Arbejdsgarantier

Selskabet har via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier med et samlet beløb på t.kr. 121.

Årsrapporten for BTM Byg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.
